

Kulttuuri- ja vapaa-aikaköörin kokous

Aika: tiistai 1.11.2022 klo 17.30

Paikka: valtuustosali, kaupungintalo

Läsnä:

Ahonkivi Jere, FC Ulvila

Elo Jussi, Ulvilan Pesä-Veikot

Mäkinen Pekka, Ulvilan Puhallinorkesteri

Norolahti Katja, MLL

Suni Cene, Leineperin Teatteri

Junko Maiju, Teatteri Ulpu

Haikonen Johanna, UVL

Tanja-Annika Sillanpää

Haulanto Heikki, Friitalan Mieslaulajat

Jyrkinen Johanna, kulttuuri- ja kirjastopalveluiden päällikkö

Nevala Markku, liikunta- ja nuorisopalveluiden päällikkö

Poissa:

Carita Koivula-Pukkila, Tanssistudio Rudanco

Molkkari Katariina, Ulvilan Nuorisoseura

Stenfors Jarkko, kunta-aktiivi

Virta Juha, Ulvilan Sport Team

Vepsä Kimmo, sivistys- ja hyvinvointijohtaja

1. Puheenjohtaja Jere Ahonkivi avasi kokouksen klo 17.30.
2. Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
3. Todettiin paikallaolijat.
4. Edellisen kokouksen pöytäkirjan tarkastaminen

Hyväksyttiin, ei muutoksia

5. Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin

Katja Norolahti ja Jussi Elo

6. Tanja-Annikan somevinkit

Tanja-Annika esitteli some ja some-tiimin toimintaa. Jos yhdistys taggää Ulvilan sivun omaan päivitykseensä, niin ne näkyvät paremmin Ulvilan sivuista huolehtivilla.

Tarinat instassa juuri kolmatta sektoria varten. Ei mitään linjausta sen suhteen, että mitä jaetaan. Tanja-Annikalle kannattaa laittaa viestiä, jos on jotain sellaista, joka ehdottomasti toivoisi, että jaetaan.

Yhdistysten tapahtumia voi laittaa Ulvilan tapahtumakalenteriin eli Satakunta Eventsin kalenteriin (tapahtumat.pori.fi). Täältä voidaan tehdä nostoja myös meidän omille Matkailu-sivuille. Siksi tärkeää, että yhdistysten tapahtumat olisivat myös siellä. Tätä kautta menee tiedot myös Satakunnan kansa menot-palstalle.

Toivottiin tapahtumakalenteriin linkkiä heti etusivulle, ettei olisi monen klikkauksen päässä. Matkailu-sivustolle tämä voidaan tehdä. Ulvila.fi-sivustolle voi olla hankala.

7. Tulevat kulttuuri- ja liikuntatapahtumat

Ulpulla tulee ensi-iltaan kantaesitys Kupponen kuolemaa 25.11.2022. Muutama esitys vielä tammikuun puolella. Ensi vuonna on juhlavuosi ja paljon tapahtumaa.

Cene on valittu Leineperin kesäteatterin puheenjohtajaksi.

18.11.2022 Ulvilan puhallinorkesterin ja Porin VPK:n soittajien yhteiskonsertti lukiolla. Ulvilan 20-vuotisjuhlakonsertti.

Friitalan mieslaulajilla myös 5.11. konsertti.

8. Ulvilan kaupunkistrategia 2026 –lausunto

Keskustelua:

Markku: kulttuuri mainittu, tarvitsevat kunnolliset esiintymistilat ->tarvitsee investointeja luontomatkailun kehittäminen, Koskin ja Kaasmarkkujoen kalatalouden ennallistaminen, B&B-majoitusta, maastopyöräreitistö (nouseva trendi), erittäin hyvä Naparannan kehittämissuunnitelma, kaavoitusta jokirantaan,

aktivoivat liikuntapalvelut vaativat isoa panostusta liikuntapalveluihin, resurssia myös liikuntapaikkojen hoitoon, liikuntapaikkojen pitää pysyä ilmaisina, liikuntapaikkarakentamisen tulisi keskittyä Kaskelotin ja koulujen yhteyteen, kylille myös koulujen yhteyteen.

Liikuntapaikkarakentamiseen ei ole viime vuosina investoitu lähivuosina ollenkaan.

Onko kunnan tehtävä järjestää isoja konsertteja? Kunta kuitenkin on mahdollistaja. Kunta luo puitteet, jossa järjestetään. Pitää soveltua muuhunkin esim. Karhuhalli.

Strategia näyttää hyvältä, mutta on keskustakeskeinen. Toivoisi, että strategiassa näkyisi myös se, että asumisen edellytykset säilyisivät kaikkialla kaupungissa.

Hyvää, että nostetaan jokialueen hyödyntäminen.

Porin läheisyyttä hyvä hyödyntää markkinoinnissa.

Iloa, älyä ja yhteiseloä – järkevät arvot, ei paperinmakuiset,
Konkreettiset, helppo kannattaa

Lasten määrän dramaattinen lasku vaikuttaa myös yhdistysten toimintaan.

DNA:n kaapelitalouksessa nettiominaisuudet hyvät, kylillä tosi huonot, kaupungin kannattaisi panostaa myös tähän.

Kulttuuri- ja vapaa-aikaköörin lausunto kaupunkistrategiasta 2026

Monipuoliset liikunta- ja kulttuuripalvelut mainittu! Kööri toivoo, että tämä tarkoittaa myös investointeja liikunta- ja kulttuurirakentamiseen. Liikuntapaikkarakentamiseen ei ole viime vuosina investoitu ollenkaan, kulttuurirakentamisesta puhumattakaan. Aktivoivat liikuntapalvelut vaativat isoa panostusta liikuntapalveluihin sekä resursseja myös liikuntapaikkojen hoitoon. Liikuntapaikkarakentamisen tulisi keskittyä Kaskelotin ja koulujen yhteyteen, myös kyläalueilla.

Luontomatkailun kehittäminen on tavoitteena erittäin hyvä. Korona-aikana lisääntynyt kotimaan luontomatkailu jää toivottavasti pysyväksi. Ulvilassa voisi panostaa esimerkiksi maastopyöräreitteihin, sen ollessa nouseva trendi.

Kulttuurirakentamisen suhteen kunnan tulisi olla mahdollistaja, jolla olisi tarjota tilat ulkopuolisille järjestää kulttuuritapahtumia Ulvilassa. Lava Naparantaan tai torille, pitkän tähtäimen suunnitelma voisi olla liikunta- ja tapahtumahalli. Jokirannan kehittäminen on myös hyvä tavoite. Hyödynnäme sitä aivan liian vähän. Jokirannat muualla Suomessa hienosti käytössä, ottakaamme mallia muualta.

Kaupunkistrategian arvot Iloa, älyä ja yhteiseloä – etunojassa Ulvilassa ovat järkevät ja konkreettiset. Niitä on helppo kannattaa. Strategia näyttää hyvältä, mutta on hyvin keskustakeskeinen. Toivoisimme, että strategiassa näkyisi myös se, että asumisen edellytyksen säilyisivät kaikkialla kaupungissa.

9. Vuoden 2023 kokouspäivät
tiistait 7.2., 7.3., 4.4 ja 2.5. klo 17.30 valtuustosalilla

10. Muut esille tulevat asiat
Osallistavan budjetoinnin osalta olisi hyvä, jos yhdistykset tekisivät yhteistyötä, kun rahaa haetaan.

Vähän jäänyt vajaaksi tämä toiminta, kun ei ole budjettia. Sivistyslautakunnassa päätettiin 11.10. esittää vuodelle 2023 kulttuuri- ja vapaa-aikaköörille esitettäväksi 10 000 € budjettia, jonka jakamiseksi kuntalaiset saavat tehdä ehdotuksia.
Aarne Pelkosen joulukonsertti 27.11. Ulvilan kirkossa.

11. Seuraava Kulttuuri- ja vapaa-aikaköörin kokous pidetään 7.2.2023 klo 17.30
12. Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.56.

Ulvilassa 1.11.2022

Jere Ahonkivi
puheenjohtaja

Johanna Jyrkinen
sihteeri

Katja Norolahti
pöytäkirjan tarkastaja

Jussi Elo
pöytäkirjan tarkastaja